
 
 

Comunicato Ufficiale n. 52 del 17 gennaio 2019 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

                                     Il Giudice Sportivo Nazionale 

 

VISTO il provvedimento contenuto nel C.U. 51 del 16/01/2019; 

 

ESAMINATO altresì il chiarimento al supplemento arbitrale inoltrato dallo stesso direttore di gara 

Iuorio Gelsomino relativo alla gara di HP serie B del 13/01 u.s. svoltasi tra le Società A.S.D. Pol. 

Estrelas/A.F.P. Giovinazzo, pervenuto tuttavia in Federazione solo dopo la pubblicazione ufficiale 

del sopra citato Comunicato; 

 

Chiariti meglio i fatti descritti; 

 

VISTI gli artt. 3/13 R.G.D.; 

 

                                                       DISPONE 

 

-Di non porre in esecuzione il provvedimento disposto a carico della A.S.D. Pol. Estrelas 

contenuto nel C.U. 51/2019; 

 

-L’ammenda pari ad € 300,00 a carico della Società A.F.P. Giovinazzo per i danni causati alle 

attrezzature interne all’impianto sportivo da parte dei propri tifosi nonché da un proprio 

giocatore; 

 

-Diffida infine la predetta A.F.P. Giovinazzo a concordare con la Società ospitante A.S.D. Pol. 

Estrelas un congruo risarcimento per i danni causati all’impianto ospitante. 

 

 

 

 
 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey Pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


